
 SMO ry hallitus: Puhelinkokous kutsu 19.2. 2007 
 

Hei kaikki hallituksen jäsenet ! 

Toivottavasti sähköposti tavoittaa kaikki 19.2.2007 iltaan mennessä. 

Kutsun teidät puhelinkokoukseen tämän illan aikana, kun teille sopii.  

Pirauttaisitteko minulle päin, kun saatte tämän luettua. p. 0400 951 744 

1) Tilanne katsaus, mitkä tehtävät tulee hoitaa ensin ja mitä voidaan jakaa,  

mitä pitää tehdä lämminveristen SM:n ja Prix Etoilen osalta 

2) Kevätkokouksessa otettava esiin uuden puheenjohtajan haku 

3) Muuta esiin tulevaa 

 

Ps. voitte laittaa myös sähköpostia osallistumisestanne ja ehdotuksistanne. 

 

Ystävällisesti varapj: Marjo 

 

Hallitusten jäsenten kannanotot SMO ry:n tilanteesta ja päätösehdotukset 

jatkolle: 

 
Noran kanssa oli jo asioista puhetta päivällä ja lupasin että minut saa laittaa lämminveristen 

yhdyshenkilöksi. SM-kiertueen osalta siellä ei kait ole muuta kuin varmistaa loimet ja että kutsuissa 

on sovitut lähdöt (ruusukkeet olen jo tilannut) Koetan saada Tuijalta listan jo sovituista lähdöistä ja 

rupean niitä sitten soittelemaan. Jos Piialle sopii niin ota sinä Etoile kontollesi. SM ja Etoile pisteitä 

saa sitten laskea muutkin, että ovat varmasti oikein. 

 

P&R hallituksen lakimies sanoi, että kevätkokouksen kokouskutsussa on mainittava, mikäli 

täydennämme hallitusta tai valitsemme uuden puheenjohtajan. Jos Marjo vaan suostut 

puheenjohtajaksi, saat tukeni. Sitten voisimme valita yhden uuden hallituksenjäsenen. Marjo sitten 

jakaa tehtäviä hallituksen jäsenille ja se tekee joka kerkeää. 

 

Merja Ikäheimonen 

 

Kilpailukutsu huhtikuun osalta menee painoon näinä päivinä. Tilanne, missä elämme eli pj on 

sanoutunut irti tehtävistään ilman hallituksen koolle kutsumista ja tieto meille tuli osalle yllätyksenä 

teksiviesteillä, sähköpostilla ja ilmestyi yhdistyksen sivuille hallitukselta lupaa kysymättä, oli 

mielestäni aika nopeaa ja epäsopivaa toimintaa. Kiitos Marjo, että suostuit ottamaan väliaikaisesti 

kipparoinnin, ja varmasti järkevän hallituksemme kanssa asiat järjestyvät ja hommat toimii, vaikka 

pelistä on tällä hetkellä yksi pois. 

Kilpailukutsussa huhtikuussa on lv säännöt + kiertue, yhteyshenkilö Tuija Aro, ehdotan tilalle 

Merja Ikäheimosta 

Toukokuun kutsuissa Prix Etoile säännöt+kiertue, yhteyshenkilönä Tuija Aro, ehdotan tilalle Piia 

Tannista 

Uuden pj haku, ehdotan, että varapj jatkaa pj kevätkokoukseen saakka ja huom jatkaa PJ 

kevätkokouksen jälkeenkin hallituksen avustama ja valitaan ainoastaan uusi hallituksen jäsen, 

Merja kysyi ehdotuksessaan mielipidettä valitaanko uusi pj vai uusi hallituksen jäsen eli kannatan 

että uusi hallituksen jäsen ja Marjo jatkaa PJ. 

Varusteopas kysely Hippoksesta, ehdotan että asiat laitetaan Elina Piirille josta Elina tekee 

yhteenvedon hallituksen hyväksyttäväksi ja jonka jälkeen hän lähettää sen Hippoksen 

eläinlääkärille, minusta Elinalla on sana hallussa ja osaa kohteliaasti kerätä viestiemme perusteella 

asiat paperille ja yhteenvedon. 



Alustavat lv- lähdöt Tuija antoi meille jokaiselle kokouksessa 3.2.  Lv-lähdöt, jos Merja valitaan lv 

henkilöksi nyt puhelinkokouksessa, niin Merja sopii lisä lähdöt ja on ratoihin yhteydessä ja sopii 

ratakohtaisesti hallituksen jäsenten kanssa jos joku alueellisesti sopii jonkun radan kanssa? 

Kysymys Nettisivut? 

 

Ystävällisin terveisin 

Nora Järvinen 

 
Nettisivut: Ehdottaisin Suomen Poniraviyhdistyksen päivittäjää(jonka nimeä  

en nyt valitettavasti muista oikein, mutta hän on ollut meillä keskustelussa  

esillä aikaisemmin) rakentamaan sivumme reaaliaikaan ja palvelemaan kaikkia  

sivujen käyttäjiä. Ehdottaisin, että hän jatkaa siihen asti kunnes Paula on  

valmis ottamaan sivujen sisällön tuottamisen. Siis mikäli molemmille ko.  

henkilöille sopii :o)) 

 

LV-lähtöjen yhteyshenkilöksi kannatan tehtyä ehdotusta, Merjaa, kaikesta  

sydämestäni :o) Merjan on mielestäni kuitenkin saatava jakaa  

tehtäviään(jotka lisääntyisivät entisestään) omien näkemystensä ja  

voimavarojensa mukaisesti. Jos suostut, Merja, niin huuda apuja reippaasti.  

Tarjoan sinulle auttavan käteni missä vain kykenen ;o)) 

 

Varusteopas kysely: Olen valmis mikäli saan teidän kaikkien luottamuksen ja  

suostumuksen tehtävään, tekemään koosteen tämän viikon aikana tulleista  

ehdotuksista. Toimitan sen teille sunnuntaina ja saatte tehdä arvion ja  

muutosehdotukset, teen tarvittavat korjaukset ja toimitan kyselyn tilaajalle  

tiistaihin 27.2. mennessä. 

 

PJ: Marjo saa täyden (100%)luottamuksen minulta hoitaa pj:n tehtävää omien  

voimavarojensa ja tahtonsa mukaisesti joko kevätkokoukseen tai seuraavaan  

sääntömääräiseen pj:n valintaan asti. Marjoa tulee tässä kuunnella  

ensisijaisesti. Kiitos Marjo :o) Kantani kevätkokouksessa tehtäviin  

valintoihin määräytyy sen mukaisesti, mitä Marjo päättää. Joko jäsen  

hallitukseen yksi lisää tai uusi pj. 

 

Noran tekemiä yhteyshenkilö ehdotuksia kannatan, mikäli Merja ja Piia  

ottavat tehtävät vastaan ja heille järjestely sopii. Muita ehdotuksia  

minulla ei ole. =o) 

 

Itselläni ei ole tällä hetkellä erityistä esille tuotavaa. Nuorisovastaavista  

monet ovat ottaneet yhteyttä kokien hyvin positiivisena montén esille  

tuomisen nuorisotyön kehittämisessä. Raportoin teille heti kun saan  

aineistoa kasaan. :o) 

 

Kirjeeni saa liittää viralliseksi kannanotoksi. Olen käynyt  

puhelinkeskustelun varapj Marjon kanssa ja keskustelussa kävimme Marjon alussa  

esittämät kysymykset läpi, joista kirjalliset kannanotot tässä samassa+ Noran  

esittämiin kysymyksiin kannanotot. 

 

Parhain terv. Elina Piiri 

 



Minäkin pääsin nyt lukemaan postia, hyvä ja järkeviä ehdotuksia tullut.  

Minulla ei ainakaan nyt mitään lisättävää. Pirautanpa tässä nyt sitten vielä  

Marjolle. 

 

T: Paula Räsänen 

 

Huomenia Marjo!! En kehdannut enää yömyöhällä soitella, kun tulin töistä! 

Tulihan vähän nopeasti nämä muutokset hallituksessa, mutta eiköhän hoideta 

tämä homma tyylikkäästi kotiin!!! Kovasti kiitoksia, kun näin pienellä 

varoitusajalla jouduit ja suostuit tämän huiman joukon johtoon! 

Mielestäni  mieluusti otetaan uusi hallituksen jäsen - jos olet suostuvainen 

jatkamaan pj:nä. Yhteyshenkilöksi Etoilen suhteen voin alkaa - tosin tarvitsen 

vähäsen neuvoja ja oppia, mitä se tuo tullessaan. 

Kokouksella ei mielestäni kiirettä - käy se Forssa ihan komeasti. Palaillaanhan... 

 

Piia Tanninen 

 

Esitykset eivät nyt vielä tässä viestissä suostuneet liitteiksi, (sorry  kun  

ei oo tullu harjoteltuu vielä)<joten lyhyesti: 

 

Merja hoitaa lv-SM:t 

Piia Etoilet ja mä voin hoitaa PM:t ja tietty muut mukavat :), jotka mulle  

lankeaa. 

 

Palaamisiin, 

t.Marjo  Saastamoinen pj 

 


